[image: image1.png]) E

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	31
	»
	мая
	2021
	г.

	№
	21

	с. Перегребное

	О внесении изменений в Гарантии  и компенсации для лиц, работающих в органах местного самоуправления сельского поселения Перегребное и муниципальных учреждениях сельского поселения Перегребное, финансируемых из местного бюджета утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения Перегребное  от 28.10.2014 № 32 «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в органах местного самоуправления сельского поселения Перегребное и муниципальных учреждениях сельского поселения Перегребное, финансируемых из местного бюджета»

В соответствии с законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.12.2004 № 76-оз «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре, работающих в организациях, финансируемых из бюджета автономного округа», Постановлением Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 27.06.2019 № 922 «О внесении изменений в постановление Думы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Об утверждении официального толкования отдельных норм Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре, работающих в государственных органах и государственных учреждениях Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Федеральным законом от 30.12.2020 N 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Перегребное РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 28.10.2014 № 32 «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в органах местного самоуправления сельского поселения Перегребное и муниципальных учреждениях сельского поселения Перегребное, финансируемых из местного бюджета» следующие изменения:

1.Пункт 2 раздела 3 решения изложить в новой редакции:
«2. молодежь, молодые граждане - социально-демографическая группа лиц в возрасте от 14 до 35 лет включительно, имеющих гражданство Российской Федерации».

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

3.Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

4.Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы администрации по социальным и организационно правовым вопросам, заведующего отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики.
           Глава сельского поселения Перегребное                                  А.Г. Козлов

Согласовано:

Заместитель главы администрации

по социальным и организационно-правовым

вопросам сельского поселения Перегребное                                       Т.Н. Комарова
Заместитель главы администрации по  экономике
и  финансам сельского поселения Перегребное                                  А.Н. Блохина
Главный специалист отдела правового обеспечения,

муниципальной службы и социальной политики                                Ю.И. Зудилина
Указатель рассылки

к решению Совета  депутатов сельского

поселения Перегребное от «31» мая 2021 г. № 21
Разослать:

1. Администрация сельского  поселения  Перегребное – 1 экз.

2. Отдел правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное  – 1 экз.
3. Финансово-экономический отдел администрации сельского поселения Перегребное  – 1 экз.
           Итого: 3 экз.
Главный специалист
отдела правового обеспечения,
муниципальной службы и социальной политики

                  Е.Н. Туринцева